



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

Termo de Adjudicação

O Prefeito Municipal de Castanheira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s):

Participante(s) e vencedora(s) da Pregao Presencial 14/2022

6342 JULIO CESAR GEHRING ME			18.390.951/0001-80			
Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit	Qtde	Total
1	180604	ALGEMA DIANTEIRA FORD CARGO	UNIDADE	85,000	20,000	1.700,000
2	156119	ALGEMA DIANTEIRA MB	UNIDADE	75,000	120,000	9.000,000
3	180605	ALGEMA TRASEIRA FORD CARGO	UNIDADE	105,000	20,000	2.100,000
4	156120	ALGEMA TRASEIRA MB	UNIDADE	95,000	120,000	11.400,000
5	180606	BALANCA FORD CARGO	UNIDADE	350,000	10,000	3.500,000
6	180607	BALANCA VOLVO	UNIDADE	350,000	10,000	3.500,000
7	15104	BUCHA DE MOLAS MB DIANTEIRA	UNIDADE	9,000	260,000	2.340,000
8	15105	BUCHA DE MOLAS MB TRASEIRA	UNIDADE	10,000	260,000	2.600,000
9	4147	GRAMPO DE MOLA 000254	UNIDADE	70,000	100,000	7.000,000
10	180609	GRAMPO DE MOLA 18 X 72 X 260	UNIDADE	50,000	100,000	5.000,000
11	154103	GRAMPO DE MOLA 3/4 X 100 X 300	UNIDADE	58,000	100,000	5.800,000
12	154093	GRAMPO DE MOLA 3/4 X 82 X 400	UNIDADE	53,000	100,000	5.300,000
13	180608	GRAMPO DE MOLA 3/4 X 82 X 500	UNIDADE	53,000	100,000	5.300,000
14	180610	GRAMPO DE MOLA 7/8 X 92 X 460	UNIDADE	80,000	100,000	8.000,000
15	180611	MOLA 1ª DIANTEIRA FORD CARGO	UNIDADE	480,000	20,000	9.600,000
16	156124	MOLA 1ª DIANTEIRA MB	UNIDADE	380,000	60,000	22.800,000
17	180612	MOLA 1ª TRASEIRA FORD CARGO	UNIDADE	500,000	10,000	5.000,000
18	156127	MOLA 1ª TRASEIRA MB	UNIDADE	400,000	60,000	24.000,000
19	180613	MOLA 2ª DIANTEIRA FORD CARGO	UNIDADE	480,000	20,000	9.600,000
20	156125	MOLA 2ª DIANTEIRA MB	UNIDADE	390,000	60,000	23.400,000
21	156128	MOLA 2ª TRASEIRA MB	UNIDADE	400,000	60,000	24.000,000
22	180614	MOLA 2ª TRASEIRA FORD CARGO	UNIDADE	500,000	20,000	10.000,000
23	156126	MOLA 3ª DIANTEIRA MB	UNIDADE	360,000	60,000	21.600,000
24	156129	MOLA 3ª TRASEIRA MB	UNIDADE	390,000	60,000	23.400,000
25	9204	MOLA DIANTEIRA F 4000	UNIDADE	350,000	10,000	3.500,000
26	7609	MOLA DIANTEIRO DUSTER OROCH	UNIDADE	300,000	10,000	3.000,000
27	180615	MOLA DO MB 120-1	UNIDADE	440,000	10,000	4.400,000
28	180616	MOLA DO MB 120-2	UNIDADE	430,000	10,000	4.300,000
29	156134	MOLA IVECO	UNIDADE	350,000	55,000	19.250,000
30	156133	MOLA MB 812	UNIDADE	330,000	35,000	11.550,000
31	180617	MOLA MESTRE L200 OUTDOOR	UNIDADE	200,000	10,000	2.000,000
32	180618	MOLA MESTRE L200 TRITON	UNIDADE	200,000	10,000	2.000,000
33	9142	MOLA TRASEIRA DUSTER OROCH	UNIDADE	280,000	10,000	2.800,000
34	9141	MOLA TRASEIRA F 4000	UNIDADE	380,000	10,000	3.800,000
35	180619	MOLA TRASEIRA TOYOTA	UNIDADE	280,000	30,000	8.400,000
36	156132	MOLA VOLARE	UNIDADE	340,000	35,000	11.900,000
37	156137	MOLA VW 132 - 1	UNIDADE	600,000	50,000	30.000,000
38	156138	MOLA VW 132 - 2	UNIDADE	590,000	50,000	29.500,000
39	156131	MOLA VW 133	UNIDADE	400,000	45,000	18.000,000
40	156139	MOLA VW 134 - 1	UNIDADE	400,000	40,000	16.000,000

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

PREF. MUNIC.
FLS. 260
Rub. \



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

41	156140	MOLA VW 134 - 2	UNIDADE	400,000	40,000	16.000,000
42	180620	MOLEJO PARABOLICA VOLVO VM 60 4X6	UNIDADE	1.900,000	10,000	19.000,000
43	8537	PARAFUSO 10X50	UNIDADE	2,500	210,000	525,000
44	11525	PARAFUSO 12X50	UNIDADE	3,000	150,000	450,000
45	8539	PARAFUSO 14X50	UNIDADE	3,500	210,000	735,000
46	156115	PARAFUSO 16X50	UNIDADE	4,000	210,000	840,000
47	13301	PINO DE CENTRO 12X6	UNIDADE	17,000	110,000	1.870,000
48	9119	PINO DE CENTRO 12X8	UNIDADE	17,000	70,000	1.190,000
49	156121	PINO DE MOLA DIANTEIRO MB	UNIDADE	30,000	100,000	3.000,000
50	15068	PINO DE MOLA TRASEIRO MB	UNIDADE	38,000	100,000	3.800,000
51	180621	PORCA 3/4 PARA GRAMPO	UNIDADE	2,800	500,000	1.400,000
52	180622	PORCA 7/8 PARA GRAMPO	UNIDADE	4,000	500,000	2.000,000
53	180623	SEGUNDA MOLA L200 OUTDOOR	UNIDADE	190,000	20,000	3.800,000
54	180624	SEGUNDA MOLA L200 TRITON	UNIDADE	190,000	20,000	3.800,000
55	156122	SUPORTE DIANTEIRO MB	UNIDADE	90,000	70,000	6.300,000
56	156123	SUPORTE TRASEIRO MB	UNIDADE	95,260	70,000	6.668,200
57	156135	TRAVA DE PINO DE MOLA	UNIDADE	7,000	180,000	1.260,000
TOTAL DO VENCEDOR						488.978,200

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS TIPOS DE MOLAS, BUCHAS, PARAFUSOS, PINOS E TRAVAS

Castanheira - MT, quarta-feira, 6 de abril de 2022

CAUANE DA SILVA GONÇALVES

PREGOEIRA DESIGNADA

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

PREF. MUNIC.
FLS. 261
Rub. 1